СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСТАПОВСКОЕ АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

3-го созыва

от 31.03.2025 № 15-47

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования Астаповское Арсеньевского района от 24.12.2024 № 13-42

«О бюджете муниципального образования Астаповское Арсеньевского

района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской

области о внесенных изменениях в Закон Тульской области «О бюджете Тульской области

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»,  решением  Собрания   депутатов

муниципального образования  Астаповское Арсеньевского района  от 30.10.2013  № 5/21

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Астаповское Арсеньевского района», на основании Устава муниципального образования

Астаповское Арсеньевского района, с учетом предложений, внесенных  администрацией

муниципального образования  Астаповское Арсеньевского района, Собрание депутатов

муниципального образования Астаповское Арсеньевского района  РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания  депутатов муниципального образования

Астаповское Арсеньевского района от 24.12.2024 № 13-42 «О бюджете муниципального

образования Астаповское Арсеньевского района на 2025 год и плановый период 2026-

2027 годов» следующие изменения и дополнения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов МО на 2025 год утвердить в сумме 12 319 461,94 руб.,

общий объем расходов бюджета МО утвердить в сумме 15 128 530,74 руб.»;

2.Приложения  №2, №4, №6, №8, №10, №12 к  решению изложить в новой

редакции с учетом внесенных в решение изменений и дополнений соответственно

приложениям №1, № 2, № 3, № 4, №5, №6 к настоящему решению.

3.Утвердить дефицит бюджета муниципального образования Астаповское

Арсеньевского района в сумме 2 809 068,80 руб.

4.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме

2 809 068,80  руб., из них по доходам муниципального образования Астаповское

Арсеньевского района за 2025 год в сумме 12 319 461,94 руб.,  по расходам в сумме

15 128 530,74 руб.

5.Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из бюджета

муниципального образования Арсеньевский район в сумме 3 771 313,94 руб.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании

«Администрация МО Астаповское Арсеньевского района» (astapovskoe.ru, регистрация в

качестве сетевого издания: Эл № ФС77-87994 от 06.08.2024).

Глава муниципального

образования Астаповское

Арсеньевского района

Е.А.Демидова